С
е
р
и
й
н
ы
й

расшифровка подписи
 год, месяц, число
расшифровка подписи
ÑÂÈÄÅÒÅËÜÑÒÂÎ Î ÏÐÈÅÌÊÅ
 год, месяц, число
/
 личная подпись
Представитель ОТК
М.П.
Модули вентиляторные серии R-FAN-___________ соответствуют техническим
условиям ТУ РБ 800008148.004-2005 и признаны годными к эксплуатации
М.П.                                                /
 личная подпись
Упаковал
ВНИМАНИЕ! Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию изделия без ухудшения
его функциональных характеристик. Сохраняйте паспорт в течение гарантийного срока. А4 08.18
ÊÎÌÏËÅÊÒ ÏÎÑÒÀÂÊÈ
Изделие в сборе - 1шт.
Комплект крепежа - 1шт.
Боковые кронштейны в R-FAN-3К-1U - 2 шт., в R-FAN-6К-1U - 4 шт.
Паспорт - 1шт.
ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ ÈÇÄÅËÈß
Модификация
Габариты (мм)
Вес
(кг)
В Ш Г
Номинальное
напряжение
(В)
Частота
(Гц)
Потребляемая
мощность
(Вт)
Общая
мощность
(свободный
воздушный
3поток м /ч)
Уровень
шума
(dBA)
6х150=900
3х150=450R-FAN-3К-1U 45
(1U) 405
170
R-FAN-6К-1U 350
4,0
7,0
230 50
30
60
3x43
6x43
1. Установите изделия на необходимую глубину, отпустив боковые винты кронштейнов.
2. Зафиксируйте винты, прижимающие боковые кронштейны.
3. Зафиксируйте модуль на передних или задних вертикальных направляющих винтами и гайками с фиксатором.
R-FAN-6K-1U
R-FAN-3K-1U
Ìîäóëè âåíòèëÿòîðíûå ñåðèè R-FAN-3Ê-1U, R-FAN-6Ê-1U
Ñõåìà êðåïëåíèÿ â âåðòèêàëüíîì ïîëîæåíèè
Ñõåìà êðåïëåíèÿ ê þíèòîâûì íàïðàâëÿþùèì
ÊÎÍÒÐÎËËÅÐ
4
3
2
5 1
1 – Кнопка выхода из режима пользователя
2 – Кнопка ввода параметров
3 и 4 – Кнопки установки температуры
5 – Индикатор
1.  Нажмите и удерживайте 5 секунд кнопку 2.